
 

1 

 

Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

 

 

Protokół Nr 6 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

  21  marca  2017 r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek  – Starosta Tarnobrzeski  
2. Krzysztof Pitra – Wicestarosta Tarnobrzeski 
3. Krystyna Kozieja – Członek Zarządu 
4. Jerzy Sudoł – Członek Zarządu 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli : Dominik Szewc – Przewodniczący Rady 
Powiatu,  Skarbnik Powiatu - Elżbieta Wojciechowska, Sekretarz Powiatu – Kazimierz 
Błasiak i inni wg listy obecności. 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku. 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zmiany w budżecie Powiatu na 2017 r. 
2. Przyjęcie bilansu  z wyk. Budżetu Powiatu za 2016 r. 
3. Projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

- zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 r. 
- udzielenia pomocy finansowej w 2017 r. Gminom Powiatu na zadania  z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej, 
- dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych, specjalnych, do nowego ustroju 
szkolnego oraz  ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Tarnobrzeski na okres od dnia 1.09 2017 r. – 31. 08. 2019 r. 
 

4. Aneks Nr 7 do arkusza organizacyjnego SOSzW w Grębowie na rok szkolny 
2016/2017. 

5. Konkursy na dyrektorów Szkół i placówek oświatowych, 
6. Wydanie opinii w sprawie realizacji inwestycji pn. „Trześniówka VII – rozbudowa 

prawego wału rzeki  Trześniówka w km. 0+ 000 – 7 + 678 na terenie Zalesie Gorzyckie 
i Trześń, gm. Gorzyce oraz na terenie m. Tarnobrzeg. 

7. Rozpatrzenie wniosku Gminy Grębów w sprawie wyrażenia zgody na nadanie nazw 
ulicom przebiegającym przez tereny działek  dróg powiatowych w  m. Stale. 

8. Ustalenie terminu XXIII  Sesji Rady Powiatu i porządku obrad. 
9. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia rozszerzono o: 
- upoważnienie dla dyr. SOSzW w Grębowie i ZS Nr 2 w Nowej Dębie w sprawie konkursu  z 
działania 9.4 RPO Poprawa jakości kształcenia. 
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- rozpatrzenie pisma  Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba w sprawie montażu oświetlenia 
na  odcinku ul. Kościuszki planowanym do przebudowy w 2017 r. 
Starosta udziela głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia  projekt uchwały Zarządu w 
sprawie zmiany budżetu Powiatu. 
 Dokonano zmiany przenosząc kwotę 708 zł pomiędzy paragrafami w rozdz. 60014. Uchwałę 
podjęto jednogłośnie. 
Uchwała Nr 6/30 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
Przyjęto i podpisano Bilans sporządzony na dzień 31 .12. 2017 r.  z wykonania budżetu Powiatu 
w 2016 r.    
Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Powiatu na 2017 r. Po stronie dochodowej wprowadzono m.in.   kwotę 270 000 zł 
pomocy finansowej Gminy Nowa Dęba na zadania drogowe.  Stronę wydatkową opisano w 
uzasadnieniu do  projektu uchwały. Projekt uchwały przyjęto jednogłośnie. Sekretarz Powiatu 
przedstawił projekty uchwał  Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminom 
Powiatu na zadania p.pożarowe.  Ogólna pula pomocy 100 000 zł z podziałem po 25 000 zł dla 
każdej z Gmin Powiatu. Zarząd jednogłośnie, kolejno przyjął projekty uchwał. 
Następnie Zarząd, po pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, przyjął projekt uchwały w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych, specjalnych, do nowego ustroju szkolnego oraz  
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Tarnobrzeski na okres od dnia 1.09 2017 r. – 31. 08. 2019 r.  
Projekt uchwały zostaje skierowany pod obrady najbliższej Sesji Rady Powiatu. 
Zarząd Powiatu zatwierdził aneks Nr 7 do arkusza organizacyjnego SOSzW w Grębowie na 
rok szkolny 2016/2017. 
Przyjęto uchwałę dot. wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji pn. „Trześniówka VII – 
rozbudowa prawego wału rzeki  Trześniówka w km. 0+ 000 – 7 + 678 na terenie Zalesie 
Gorzyckie i Trześń, gm. Gorzyce oraz na terenie m. Tarnobrzeg. 
Uchwała Nr 6/31 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Rozpatrzono wniosek Wójta Gminy Grębów w sprawie wyrażenia zgody na  nadanie nazwy 
ulicom biegnącym po drogach powiatowych w m. Stale w  związku z zamiarem 
wprowadzenia nazw ulic w miejscowości Stale. Zarząd Powiatu wyraził zgodę. 
Podjęto uchwały dot. upoważnienia przez  Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego dyrektora   
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie, oraz dyrektora ZS NR 2 w 
Nowej Dębie  do przygotowania, podpisania   i złożenia  projektów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  na lata  2014 – 2020, Oś 
Priorytetowa IX, Jakość edukacji i kompetencji w regionie,  Działanie 9.4 Poprawa jakości 
kształcenia zawodowego. Jednocześnie Zarząd poleca aby wymagany wkład własny do 
projektów był wykazywany w formie świadczeń  rzeczowych lub osobowych.  
Uchwały Nr 6/32/2017 i 6/33/2017  stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 
 
Starosta  poinformował, że w b. roku szkolnym kończą się okresy sprawowania funkcji 
dyrektorów ZS Nr 1 w Nowej Dębie, ZS w Gorzycach i  powierzenie p.o. dyrektora w Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie. Zarząd zdecydował o ogłoszeniu konkursów.  
Uchwała Zarządu Nr 6/34 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
W tym miejscu  członek Zarządu J. Sudoł wniósł sprawę  oświetlenia  przy ul. Kościuszki w 
Nowej Dębie. Poinformował, że otrzymał kopię pisma Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba  
z dnia  7 marca 2017 r. w sprawie  wyłączenia  w 2017 r. z zakresu robót  na ul. Kościuszki  w 
Nowej Dębie wymiany oświetlenia ulicznego. 
 Starosta wyjaśnił przyczyny zmniejszenia zakresu robót, wynikające z  ograniczonych 
możliwości finansowych. Ogłoszony 2 krotnie przetarg ustalił kwotę  wyższą o 170 000 zł od  
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środków zaplanowanych na wym. inwestycję.  Wymianę słupów oświetlenia ulicznego i lamp 
można wykonać niezależnie od  zakresu robót przy nawierzchni drogi. 
Po dyskusji  Zarząd  ustalił, że po ustaleniu kwoty oszczędności na pozostałych robotach 
drogowych na terenie Gminy Nowa Dęba,  zdecyduje o wymianie oświetlenia na 
przedmiotowym odcinku drogi  jesienią br. Przyjęto miesiąc listopad 2017 r jako miesiąc 
graniczny.  O powodach decyzji i  przyjętych ustaleniach poinformowano pisemnie  Burmistrza 
MiG Nowa Dęba. 
 
Przyjęto  termin i porządek Sesji Rady Powiatu. Przewodniczący Rady  w związku  z upływem 
16 letniego okresu pracy Starosty  wniósł projekt uchwały w sprawie  zwiększenia dodatku 
stażowego od 1 kwietnia 2017 r. do 16 % wynagrodzenia zasadniczego.  
W tym miejscu  odniesiono się do  projektów arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 
2017/2018.  Zarząd widzi konieczność zmniejszenia  o ½ etatu ( z 2 na 1,5) obsady na 
stanowiskach administracyjnych ds. kadr i płac w SOSzW w Grębowie. Podjęto decyzję o 
uruchomieniu podwyżek w grupie pracowników nie będących nauczycielami w placówkach 
oświatowo – wychowawczych  Powiatu.  Skala podwyżek 5 % od funduszu wynagrodzeń 
którymi dysponuje jednostka  - od 1 marca  2017 r.  W SOSzW w Grębowie tylko dla 
pracowników obsługi.   Zarząd sugeruje dyrektorom szkół i placówek o uwzględnienie w 
podwyżkach w pierwszej kolejności pracowników o najniższym wynagrodzeniu. 
 
Sprawy różne: 
 
1.Na wniosek Gimnazjum w Sokolnikach przeznaczono kwotę 1200 zł ( brutto) na zakup usług 
transportowych związanych z organizacja wycieczki dla uczniów do Mikołowa. 
2. Zespół Szkół w Stalach otrzymał kwotę dofinansowania w wys. 1 000 zł (brutto) na 
organizację wycieczki do Rabki dla uczniów z klas V i VI Szkoły Podstawowej i Gimnazjum. 
3. Na wniosek Państwowej Szkoły Muzycznej I  stopnia w Tarnobrzegu  przeznaczono kwotę 
1500 zł (brutto) na zakup nagród związanych z organizacją  makroregionalnego konkursu  
fortepianowego  pn. „Dziecięce Interpretacje Muzyczne” Tarnobrzeg 2017 . 
4.Zwiazek Ochotniczych Straży Pożarnych RP otrzymał kwotę 500 zł na zakup 
umundurowania dla członków Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP w Tarnobrzegu. 
5. Na wniosek Ludowego Zespołu Sportowego „STRZELEC” w Dąbrowicy przeznaczono 
kwotę 2 000 zł (brutto) na  zakup sprzętu sportowego. 
6. Rozpatrzono negatywnie wniosek Zespołu „Wydrzowianie” z Wydrzy  w sprawie zakupu 
komputera i drukarki. 
 Zarząd Powiatu w miarę możliwości finansowych wspiera konkretne działania z zakresu 
kultury, sportu, turystyki itp. Zakup komputera wraz z drukarką wykracza poza zakres 
udzielanego wsparcia przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego. 
7. Wniosek Klubu Sportowego „Siarka” dotyczący zakupu sprzętu sportowego dla  dzieci został 
rozpatrzony negatywnie ze względu na ograniczone możliwości budżetu Powiatu. 
8.Na wniosek Fundacji OnkoRejs – Wybieram Życie przeznaczono kwotę  1000 zł brutto  na 
zakup śpiworów dla załogi żaglowca – uczestników  rejsu po Bałtyku osób z chorobą 
nowotworową. 
Wniesione zostały wnioski: 
- Prezydenta Miasta  Tarnobrzega  z dnia 10 marca 2017 r.  w sprawie uzgodnienia i 
zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego terenów wokół 
Jeziora Tarnobrzeskiego, 
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-Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski o przystąpieniu do opracowania  Studium 
uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Baranów 
Sandomierski, w graniach  administracyjnych Gminy Baranów Sandomierski. 
 
- Wójta Gminy Grębów w sprawie przystąpienia do sporządzania MPZP Stale II i Żupawa II 
 
- Wójta Gminy Gorzyce w sprawie  zaopiniowania  projektu Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Gorzyce w zakresie zgodności ze Strategią Rozwoju  Powiatu. 
 
 
 
 
Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 21 marca     
2017 r.  

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Paweł Bartoszek 

Kazimierz Błasiak                                        2. Krzysztof Pitra 

          3.Krystyna Kozieja 

          4. Danuta Serafin 

           5. Jerzy Sudoł 

 

 

 

 


